第８号様式（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
（申請者）
　法人の名称
　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県知事
高知県高年齢者就業支援団体認定（不認定）通知書
　　　　　年　　月　　日付けの高知県高年齢者就業支援団体の認定申請については、高知県高年齢者就業支援団体認定事業実施要綱第４条第１項の規定により、高知県高年齢者就業支援団体として認定する（認定しない）こととしたので、同条第２項の規定により通知します。
	認定年月日

	認定の有効期限

	不認定の理由

(注)認定する場合は、「認定年月日」欄及び「認定の有効期限」欄を記入し、認定しない場合は、「不認定の理由」欄を記入してください。